
MORAVSKOSLEZSKÝ KRA.! - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-

;•»»?•• &ÍK\O vak «tíf. Of4b,

KUMSP09D6II1C

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupený: *n9- Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

jako „dárce" na straně jedné

Charita Ostrava
se sídlem: strava - Vítkovice
zastoupená:
IČO: 44940998

jako „obdarovaný" na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Předmětné movité věci uvedené v příloze č. 1 jsou svěřeny k hospodaření organizaci Domov
Vítkov, příspěvková organizace, Lidická 611, 749 01 Vítkov, ICO 71196951 (dále jen „Příspěvkové
organizace").

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem
specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále také
„Předmět daru") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že Předmět daru
přejímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dní uzavření této smiouvy.

3. Účelem daru je využití Předmětu daru k zajištění sociálních služeb.

4. Obdarovaný byl pověřen dárcem výkonem služby v obecném hospodářském zájmu a obdarovaný
na sebe vzal závazek poskytovat tuto službu za podmínek uvedených ve Smlouvě o závazku
veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ev. č. 03075/2015/SOC ze dne 13. 11. 2015
(dále jen „Smlouva o závazku veřejné služby"). Službou v obecném hospodářském zájmu se
rozumí činnosti uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy o závazku veřejné služby v rozsahu zařazeném
do základní krajské sítě sociálních služeb.

5. Předmět daru je obdarovanému poskytnut v souladu a za podmínek Smlouvy o závazku veřejné
služby.

Strana 1 (celkem 2)



III.

Předání a převod vlastnického práva

i. Smluvní strany konstatují, že Předmět daru předal dárce obdarovanému protokolárně, a to před
podpisem této smlouvy.

Za dárce zajistil předání Předmětu daru ředitel Příspěvkové organizace.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu daru přechází na obdarovaného ke dni
účinnosti této smlouvy.

IV.

Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem, a to
nejpozději do 10 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dárce obdrží
dvě vyhotovení a obdarovaný také dvě vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smiouvy je příloha č. 1 - seznam movitých věcí.

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné Informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

VI.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O darování Předmětu daru podle této smiouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 44/3840
ze dne 7. 8. 2018.

V Ostravě dne: 23 ,08, 2018

Za dárce

Jhg. Jaroslav Kanía í$ ý;/>ři^
/ na základě pověření \o \^J^\^

hejtmana kraje w> \Tiř:.v\X>.\ ,

V Ostravě dne: u • /-<&&•

CHARITA OSTRAVA
řenského 1323/1?
OSTRAVA-VfTKOViCE
""rt: M84Q398

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1 k darovací smlouvě

Vyřazený DDHM nad 3 000,- Kč:

inventární číslo

1253-1

1253-2

1253-4

1253-5

1253-6

1253-7

1253-8

1253-9

1253-10

1253-11

1253-12

1253-13

1253-14

1253-15

1253-16

1253-17

1253-18

1253-19

1253-20

1253-21

1253-22

1253-24

1253-25

1253-26

1253-27

1253-28

1253-29

1253-30

1253-31

1253-32

1253-33

1253-34

1253-35

1253-36

1253-37

1253-38

1253-41

1252-6

1252-32

1252-33

1252-41

1252-59

1252-29

1220-1

název předmětu

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

noční stolek BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací BETA

postel polohovací

pořizovací cena

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

4 325,00

12 018,00

12 018,00

15 295,00

12 251,00

12 018,00

12 018,00

19 971,00

datum pořízení

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12,2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

30.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

30.12.2006

22.12.2006

22.12.2006

13.7.2005

odhad tržní ceny

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00



1171-2

1171-13

1171-18

1117-19

1171-21

1567-3

1281-3

1281-5

1396-1

1186-9

1186-10

1186-11

1186-12

1186-13

1186-14

1239-1

1258-3

1117-2

1400-2

1469-1

1469-2

1175-1

1122-1

1122-2

1122-3

1165-4

1189-7

1388-1
1388-2

1388-3

1405-2

1405-1

1096-2

1483-1

1190-31

1190-32

1190-33

1165-1

1165-2

1165-5

1189-2

1189-4

1189-6

1251-2

1241-2

židle

žídle

židle

židle

židle

stůl masiv

vozík pro os.hygienu

vozík pro os.hygienu
nerez vak na pleny

osoušeč rukou

osoušeč rukou

osoušeč rukou

osoušeč rukou

osoušeč rukou

osoušeč rukou

skříňka polícová

skříň oranžová

šatník kovový

skříňka záv.bílá
stůl

stůl

stůl nerez

thermočajník 101

thermočajnik 101

thermočajník 101

komoda se 2zásuvkami

komoda

čistič vzduchu Theraphy

čistič vzduchu Theraphy

čistič vzduchu Theraphy

koberec plyš

koberec plyš

koberec

koberec

židle

židle

židle

komoda

komoda

komoda

komoda

komoda

komoda

komoda

zdravotnický vozík

4 859,00

4 859,00

4 859,00

4 859,00

4 859,00

5 600,00

4 042,00

4 042,00

8 771,00

5 233,90

5 233,90

5 233,90

5 233,90

5 233,90

5 233,90

4 090,00

3 500,00

3 654,00

3 300,00

4 900,00

4 900,00

7 950,00

9 042,00

9 042,00

9 042,00

3 416,00

3 416,00

20 999,00

20 999,00

20 999,00

12 851,00

12 850,00

5 789,00

3 099,00

4 612,05

4 612,05

4 612,05

3 416,00

3 416,00

3 416,00

3 416,00

3 416,00

3 416,00

3 499,00

24 356,60

20.11.2003

20.11.2003

20.11.2003

20.11.2003

20.11.2003

18.12.2014

15.12.2007

15.12.2007

10.9.2009

2.8.2004

2.8.2004

2.8.2004

2.8.2004

2.8.2004

2.8.2004

19.4.2006

23.2.2007

13.12.2001

20.11.2009

12.12.2011

12.12.2011

30.12.2003

13.3.2002

13.3.2002

13.3.2002

1.11.2003

30.8.2004

10.9.2009

10.9.2009

10.9.2009

20.11.2009

20.11.2009

13.2.2001

30.11.2012

22.9.2004

22.9.2004

22.9.2004

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

18.12.2006

18.9.2006

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

500,00

400,00

400,00

1 000,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

500,00

400,00

400,00

300,00

500,00

500,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

200,00

200,00

500,00

500,00

500,00

200,00

200,00

100,00

500,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2 500,00



Vyřazený DDHM do 3.000,- Kč

inventární Číslo

969-30

969-31

969-33

969-35

969-36

969-41

969-44

969-46

969-53

933-49

933-50

933-53

933-54

933-57

933-58

933-59

933-60

933-61

933-62

933-63

933-64

932-9

932-10

932-12

932-32

932-36

932-38

932-39

964-1

736-1

736-2

736-3

736-4

736-5

736-6

736-7

736-8

735-2

735-3

21136-1

846-2

846-3

846-5

846-7

538-1

538-2

845-2

název předmětu

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

šuplík pod postel

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

žídle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle chrom.RENNA

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

židle KLÁRA čalouněná

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

zahradní židle Šárka

stůl zahradní

stůl zahradní

židle kancelářská

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

polička

pořizovací cena

730,00

730,00

730,00

730,00

730,00

730,00

730,00

730,00

730,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

678,00

1 654,00

1 654,00

1 654,00

1 654,00

1 654,00

1 654,00

1 654,00

2 154,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 375,00

2 990,00

2 990,00

1 834,00

1 952,00

1 952,00

1 952,00

1 952,00

1,00

1,00

732,00

datum pořízení

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

15.11.2007

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

29.11.2006

23.10.2007

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

24.4.2003

20.9.2014

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.6.2001

30.6.2001

30.8.2004

odhad tržní ceny

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

150,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

50,00



845-3

845-4

845-16

845-18

914-2

841-5

758-11
758-16

524-7

760-2

760-4

760-5

760-6

936-2

936-3

755-1

676-5

577-6

21107-1

973-1

973-2

973-3

658-1

668-2

993-1

902-1

944-16

944-17

944-18
944-19

944-20

944-21

758-1

758-2

758-4

758-5

758-7

758-10

758-11

758-12

758-13

758-16

841-1

841-2

841-3

841-4

841-5

841-6

841-9

841-10

polička

polička

polička

polička

polička

noční stolek

noční stolek

noční stolek

stolek

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

stůl konferenční

zásobník Tork

skříňka prosklená

stolek konferenční

slunečník

madlo

madlo

madlo

protiskluiz.koberec

koberec

koberec

koberec

trezor,skříňka

trezor.skříňka

trezor.skříňka

trezor.skříňka

trezor.skříňka

trezor.skříňka

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

732,00

732,00

732,00

732,00

735,00

1 830,00

1 830,00

1830,00

2 415,00

1 952,00

1 952,00

1 952,00

1 952,00

1 999,00

1 999,00

545,00

1 220,00

1 586,00

1990,00

1 645,00

1 645,00

1 645,00

1 763,00

1,00

2 490,00

1018,00

750,00

750,00

750,00

750,00

750,00

750,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1830,00

1 830,00

1 830,00

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

28.12.2005

30.8.2004

1.11.2003

1.11.2003
2.5.1994

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

18.12.2006

18.12.2006

28.12.2003

31.12.2002

17.6.1994

16.9.2013

28.12.2007

28.12.2007

28.12.2007

5.1.1996

3.7.2002

20.8.2008

3.10.2005

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1.11.2003

1,11.2003

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

50,00

100,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

50,00

50,00

500,00

500,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00



841-11
841-12

841-13

841-14

841-15

841-16

841-18

841-19

841-20

841-23

841-24

913-12

577-6

577-7

577-8

622-5

622-6

760-1

846-7

21046-2

676-4

759-4

759-7

845-12

845-19

845-22

845-23

845-25

914-4

935-4

935-6

746-11

746-12

746-13

746-14

746-15

944-12

944-13

944-14

944-15

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

noční stolek

stůl

stůl

stůl

stůl

stůl

stůl

stůl

stůl

skříňka prosklená

polička

polička

polička

polička

polička

polička

polička

polička

polička

polička

hrazda vzpřlmovací

hrazda vzpřlmovací

hrazda vzpřimovací

hrazda vzpřimovací

hrazda vzpřimovací

trezorová skříňka

trezorová skříňka

trezorová skříňka

trezorová skříňka

1830,00

1 830,00

1830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 830,00

1 850,00

1 586,00

1 586,00

1 586,00

500,00

500,00

1 952,00

1 952,00

2 339,00

1 220,00

732,00

732,00

732,00

732,00

732,00

732,00

732,00

735,00

735,00

735,00

782,50

782,70

782,70

782,70

782,70

750,00

750,00

750,00

750,00

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

28.12.2005

17.6.1994

17.6.1994

17.6.1994

12.10.1994

12.10.1994

1.11.2003

30.8.2004

12.9.2010

31.12.2002

1.11.2003

1.11.2003

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

30.8.2004

28.12.2005

28.12.2005

28.12.2005

30.1.2004

30.1.2004

30.1.2004

30.1.2004

30.1.2004

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

23.3.2007

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

70,00

70,00

70,00

50,00

50,00

70,00

70,00

200,00

100,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

100,00

100,00

100,00

100,00

celkem 749 392,45 57 750,00


